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ตารางสรุปคะแนนของผลการประเมินการปฏิบัติราชการตามคำรับรองการปฏิบัติราชการ

หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

มิติภายนอก 55.00 4.1186

การประเมินประสิทธิผล 55.00 4.1186

4.118655.00ตัวชี้วัดที่ 1 ตัวชี้วัดภารกิจหลักของ
กระทรวงตามยุทธศาสตร์ของประเทศ / แผน
ยุทธศาสตร์กระทรวง / ตัวชี้วัดระหว่าง
กระทรวงที่มีเป้าหมายร่วมกัน (Joint KPIs)
และตัวชี้วัดภารกิจหลักของกรม

- - **0.00ตัวชี้วัดที่ 1.1 ร้อยละของกลุ่มเป้าหมายที่
รับรู้และเข้าใจในเนื้อหายุทธศาสตร์ชาติและ
นโยบายสำคัญของรัฐบาล (ประชาชน/ชาวต่าง
ประเทศ)

- - **0.00ตัวชี้วัดที่ 1.1.1 ประชาชน

- - **0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1.1 รับรู้ -

- - **0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.1.2 เข้าใจ -

- - **0.00ตัวชี้วัดที่ 1.1.2 ชาวต่างประเทศ

- - **0.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.1.2.1 รับรู้ -

3.858080.0
0

0.680870.0
0

15.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.2 ร้อยละความพึงพอใจของผู้
ฟังรายการวิทยุของกรมประชาสัมพันธ์

65.0
0

75.0
0

85.0
0

79.2900

5.00000.27 0.88240.2515.00เรทติ้งตัวชี้วัดที่ 1.3 ค่าความนิยมในรายการข่าว
สถานีโทรทัศน์แห่งประเทศไทยกรมประชาสัมพันธ์
 (TV Rating)

0.24 0.26 0.28 0.2800

3.277315.00ตัวชี้วัดที่ 1.4 ร้อยละของผู้รับบริการที่
ยอมรับภาพลักษณ์ที่ดีของกรมประชาสัมพันธ์ ใน
ความเป็นสถาบันมืออาชีพด้านการสื่อสาร มวลชน
และการประชาสัมพันธ์ระดับชาติ

3.640080.0
0

0.2998 **70.0
0

7.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.1 การให้บริการข้อมูล
ข่าวสารสู่สาธารณะผ่านสื่อวิทยุ/โทรทัศน์ของ
 กปส.

65.0
0

75.0
0

85.0
0

78.2000

2.480080.0
0

0.1167 **70.0
0

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.2 การให้บริการด้านแผนการ
ประชาสัมพันธ์

65.0
0

75.0
0

85.0
0

72.4000

3.440080.0
0

0.1619 **70.0
0

4.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.4.3 การให้บริการจัดฝึกอบรม
ของสถาบันการประชาสัมพันธ์

65.0
0

75.0
0

85.0
0

77.2000

5.000065.0
0

0.411855.0
0

7.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.5 ร้อยละของประชาชนที่รับรู้
ข้อมูลข่าวสารมีความเข้าใจในการดำเนินการ
แก้ไขปัญหาและพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้

50.0
0

60.0
0

70.0
0

70.2700

3.165062.0
0

0.111758.0
0

3.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 1.6 ร้อยละของชาวต่างประเทศที่
รับรู้ข้อมูลข่าวสารมีความเข้าใจในการดำเนิน
การแก้ไขปัญหาและพัฒนาจังหวัดชายแดนภาคใต้

56.0
0

60.0
0

64.0
0

60.3300
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หน่วยวัด น้ำหนัก
(ร้อยละ)

เกณฑ์การให้คะแนน
1 2 3 4 5

ผลการดำเนินงาน
ผลการ

ดำเนินงาน
ค่าคะแนน

ที่ได้
ค่าคะแนน

ถ่วงน้ำหนัก

หมายเหตุตัวชี้วัดผลการปฏิบัติราชการ

การประเมินคุณภาพ 0.00 0.0000

- -0.00ระดับตัวชี้วัดที่ 2 คุณภาพการให้บริการประชาชน (
Service Level Agreement: SLA)

-

มิติภายใน 30.00 3.4989

การประเมินประสิทธิภาพ 20.00 3.6753

1.00005.00ตัวชี้วัดที่ 3 การเบิกจ่ายเงินงบประมาณ

1.000079.0
0

0.029473.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.1 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายลงทุน

70.0
0

76.0
0

82.0
0

1.7299

1.000093.0
0

0.029489.0
0

2.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 3.2 การเบิกจ่ายงบประมาณ
รายจ่ายภาพรวม

87.0
0

91.0
0

95.0
0

55.2096

3.70104 0.217725.00ระดับตัวชี้วัดที่ 4 การประหยัดพลังงาน 1 3 5 3.7010

5.00004 0.5882210.00ระดับตัวชี้วัดที่ 5 การพัฒนาประสิทธิภาพระบบ
สารสนเทศภาครัฐ

1 3 5 5.0000

การพัฒนาองค์การ 10.00 3.1460

3.48005.00ตัวชี้วัดที่ 6 การพัฒนาสมรรถนะองค์การ (ทุน
มนุษย์ สารสนเทศ และวัฒนธรรมองค์การ)

3.00004 0.035321.00ระดับตัวชี้วัดที่ 6.1 ระดับความสำเร็จของการจัด
ทำรายงานลักษณะสำคัญขององค์การ

1 3 5 3.0000

3.60004 0.169424.00ตัวชี้วัดที่ 6.2 ระดับความสำเร็จของการ
พัฒนาองค์การ

1 3 5 3.6000

2.81205.00ตัวชี้วัดที่ 7 การสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

3.440080.0
0

0.060760.0
0

1.50ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.1 ระดับความสำเร็จในการจัดทำ
แผนสร้างความโปร่งใสในการปฏิบัติราชการ

50.0
0

70.0
0

90.0
0

74.4000

4.60004 0.081221.50ระดับตัวชี้วัดที่ 7.2 ระดับความสำเร็จในการ
ดำเนินการตามแผนแผนสร้างความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

1 3 5 4.6000

1.000080.0
0

0.023570.0
0

2.00ร้อยละตัวชี้วัดที่ 7.3 ผลสำรวจความโปร่งใสในการ
ปฏิบัติราชการ

65.0
0

75.0
0

85.0
0

59.7790

                                                รวม 3.899985.00

คะแนนที่ได้ 3.8999

หมายเหตุ
รายละเอียดและเกณฑ์การให้คะแนนตัวชี้วัด ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.          เป็นไปตามผลการพิจารณาคำขอเปลี่ยนแปลงรายละเอียดตัวชี้วัดนี้
มีการปรับลดค่าคะแนนที่ได้ในภาพรวม กรณีที่ส่วนราชการมีการรายงานผล e-SAR รอบ 12 เดือนล่าช้ากว่ากำหนด จะปรับลดคะแนน 0.0500 คะแนน

*
**
***

หมายถึง
หมายถึง
หมายถึง

ตัวชี้วัดระดับกระทรวงตัวนี้ ไม่วัดผลการปฏิบัติราชการที่ส่วนราชการนี้
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